совЕт Амзинского сЕльского посЕлЕниrI
нурлАтского муниципАльного рдйонд

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН,;

рЕшЕниЕ
кАрАр

(19) ноября 2024 г. J\b 89

о внесении изменений в Решение Совета Амзинского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 18.07.20|9

года ЛЬ 79(Об утверждении Положения о муниципальной службе в
муниципальном образовании <<Амзинское сельское поселение Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан>

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года J\Ъ 25 - ФЗ
<<О муницип€tльной службе в Российской Федерацип>, Федеральным законом от
12.|2.2023 J\b 594 <<О внесении изменений в статью 12 Федерullrьного закона < О
системе государственной службы Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, Кодексом Республики Татарстан о
муниципальной службе, Совет Амзинского сельского поселения Нурлатского
муницип€tльного района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муницип€Lпьном
образовании <<Амзинское сельское поселение Нурлатского муницип€шьного
района Республики Татарстан>> утвержденнЬе решением Совета Амзинского
сельского поселения Нурлатского муниципа-гrьiiqго района Республики Татарстан
от 18 июля 201-9 года J\b 79 (с измененчýIми, внесенными решениями от 25.10.2019
J\b 83, от 18.|2.2019 J\Ъ 88, от 21 .О2.2О20 Jф 94, от 23.08.2О23 Nч 64, от 20.06.2024
J\b 83), следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 7.4 главы,7 изложить в следующей редакции:
<5) документ об образованиии о ква-гrификации;).
2. Обнародовать настоящее решение на специzlllьных информационных

стендах, расположенных по адресу: Республика ТатарQтан, Нурлатский
муниципальный район, Амзинское сельское поселение, с. Новая Амзя, ул. Ленина,
д.|2, рz}зместить настоящее Решение на Официuulьном портале правовой

информаIIии Ресгryблики Татарстшr, в том числе на офици€л"льном сайте
Нурлатского муниципаJIьного района Ресгryблики Татарстан.

3. Настоящее решение вст)rпает в сиJIу со дня его офл,lциапьного
опубликования.

4. Контролъ ia исполнением настоящего решениrI оставJIяю за собой.

а"-,/ А.Ф.Сафиуллина